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招生计划招生计划 报考要求
1.参加2023年全国普通高校统一考试（秋季）的考生。
2.报考我院空中乘务、民航空中安全保卫专业的考生必须参加我院组织的专业面

试，报考我院空中乘务、民航空中安全保卫专业需面试体检合格后，方可报考。
3.其他专业均无需面试直接填报志愿即可，色盲色弱考生不宜报考。

毕业去向

我院毕业生就业主要面向全国各航空公司及与民航相关的各企业单位。如东航、
南航、吉祥、春秋、国航、海航、山航、深航、九元航空、上海机场贵宾服务有限公司、上海
机场集团虹桥机场国际公司、上海浦东国际机场货运站有限公司、厦门国际航空港股
份有限公司、义乌机场、杭州萧山国际机场、安徽省机场集团公司、山东日照机场、北京
首都航空有限公司、广州飞机维修工程有限公司、北京飞机维修工程有限公司、贵州省
机场集团有限公司、扬子江快运航空有限公司等数百家全国各地民航相关企业。

（单位排序不分先后,就业单位不完全统计）（单位排序不分先后,就业单位不完全统计）

学制与收费标准
学生入学后，进行三年制高职（大专）教育，符合毕业资格后颁发国家教育部承认

的上海民航职业技术学院的专科毕业证书。飞机机电设备维修（中外合作办学）专业
学费每生每学年 22000 元，其他专业学费每生每学年 7500 元（沪价行（2000）120
号）。

徐汇校区：上海市徐汇区龙华西路1号 （邮编：200232）
浦东校区：上海市浦东新区学海路100号 （邮编:201300）
咨询电话：021-34693230、64572049（兼传真）
学院招生网址：zs.shcac.edu.cn
招生微信：公众号mh34693230

国家公办 民航直属

上海民航职业技术学院

志高行远志高行远 厚德尚能厚德尚能

上海民航职业技术学院（学院代码 14394）是中国民用航空局直属的一所全日制公办普通
高等院校。学院秉承“志高行远，厚德尚能”的校训，实施高等职业技术教育，以服务民航事业为
己任，立足上海、面向华东、辐射全国，为民航强国战略培养更多、更适用的高素质、高技能人才。
学院的空中乘务专业是国内院校中最早开设的，专业的师资队伍具有丰富的实践教学经验，空乘
实训设施设备在国内院校中配置领先、功能齐全，完全符合民航局对空乘在职培训的设备技术要
求，先后为国内外航空公司输送了近万名合格的乘务人才。

专业名称
空中乘务
民航空中安全保卫
民航运输服务
民航运输服务（民航电子商务）
民航运输服务（航空旅游服务）
民航运输服务（航空旅游服务，高本贯通）
航空物流管理
机场运行服务与管理（民航机场气象观测）
机场运行服务与管理（航空港管理）
民航安全技术管理
飞机机电设备维修
飞机电子设备维修
飞机结构修理
通用航空器维修
无人机应用技术
飞机机电设备维修（中外合作办学）
飞行器数字化制造技术
飞行器数字化制造技术（通航飞机制造）
机场运行服务与管理（航空器机坪管制）
航空发动机装配调试技术
航空复合材料成型与加工技术

小计

合计
55
16
20
4
5
20
8
4
8
9
18
8
4
6
4
7
6
3
4
5
5
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